
Fra: Anders Ødegård (Anders.Odegard@sintef.no)
Sendt: 19.06.2017 21:48:39
Til: Nina Kristine Reitan; Svendsen, Tjalve Magnusson; Erik Figenbaum; Silvia Olsen; Skjold, Trygve; Steffen
Møller-Holst; Per Erik Sørås; Einar Haram; Lina Jonasson; Øystein Lunde; Skjetne Eirik; Ytteborg Gina; Sollie Ole
Kristian; Celin.Tonheim@dsb.no; lise.nyvold@jernbanedirektoratet.no; ragnhild.wahl@jernbanedirektoratet.no; Tale
Halsør; Hans Einar Lundli; Ulf Hafseld (ulf.hafseld@hyop.no); geirmagnar.brekke@statkraft.com; Sven Bjørkgård;
Ulf Hafseld
Kopi: 

Emne: SH2IFT revisjon av konsept 
Vedlegg: 20170619_Project proposal NFR 2017 SH2IFT_oppdatert versjon2.pptx
Hei alle
 
Vedlagt en oppdatert versjon av prosjekt‐konseptet vi diskuterte en drøy uke tilbake.
 
Jeg ønsker at dere ser gjennom og kommer med tilbakemelding på om dette er i henhold til deres forståelse og
ønsker etter møtet fredag 9. juni.  Enten per mail eller ved å ringe meg. I løpet av siste uka i juni vil jeg gjerne
sende ut en plan for skrive‐arbeidet inkl siste versjon av konseptet. Deres respons er derfor ønsket i løpet av
inneværende uke.
 
Foreslåtte arbeidspakker, innholdet er beskrevet mer i vedlagte ppt.
 
WP 1 Societal concerns and barriers
WP 2 H2 in closed environments and tunnels
WP 3 Refuelling and handling of large H2 volumes
WP 4 Dissemination of knowledge and guidelines
WP 5 Management and exploitation
 
Anders
 
_____________________________________________
From: Anders Ødegård 
Sent: 15. juni 2017 15:32
To: 'Nina Kristine Reitan' <nina.reitan@risefr.no>; Svendsen, Tjalve Magnusson
<Tjalve.Magnusson.Svendsen@prototech.no>; 'Erik Figenbaum' <Erik.Figenbaum@toi.no>; 'Silvia Olsen'
<Silvia.Olsen@toi.no>; 'Skjold, Trygve' <trygve.skjold@gexcon.com>; Steffen Møller‐Holst <Steffen.Moller‐
Holst@sintef.no>; Per Erik Sørås <per.soras@stfk.no>; Einar Haram <einar.haram@sunnmoreregionrad.no>; Lina
Jonasson <Lina.Jonasson@mrfylke.no>; 'Øystein Lunde' <Oystein.Lunde@afk.no>; Skjetne Eirik
<eirik.skjetne@vegvesen.no>; 'Ytteborg Gina' <gina.ytteborg@vegvesen.no>; Sollie Ole Kristian
<ole.kristian.sollie@vegvesen.no>; 'Celin.Tonheim@dsb.no' <Celin.Tonheim@dsb.no>;
'lise.nyvold@jernbanedirektoratet.no' <lise.nyvold@jernbanedirektoratet.no>;
'ragnhild.wahl@jernbanedirektoratet.no' <ragnhild.wahl@jernbanedirektoratet.no>; 'Tale Halsør'
<Tale.Halsor@hfk.no>; Hans Einar Lundli <hans‐einar.lundli@jernbanedirektoratet.no>; Ulf Hafseld
(ulf.hafseld@hyop.no) <ulf.hafseld@hyop.no>; geirmagnar.brekke@statkraft.com; 'Sven Bjørkgård'
<Sven.Bjorkgard@ka‐group.com>; Ulf Hafseld <uh@hyop.no>
Subject: SH2IFT revisjon av konsept kommer
 
 
Hei alle
 
Takk for møtet sist uke, det kom mange nyttige innspill. Vi (fra FoU‐siden) jobber med å justere konseptet etter
diskusjonen og forventer å ha en ny versjon til distribusjon til alle på mandag.
 
Parallelt med dette er det kommet et par henvendelser fra andre initiativ/aktører som potensielt kan inkluderes i
prosjektet. Pga tidsaspektet til fristen har jeg bedt disse om å komme med et forslag til arbeidsbeskrivelse, inkl
finansiering, før vi tar en beslutning.
 



Altså, mer info kommer straks over helgen.
Anders
 
‐‐‐‐‐Original Appointment‐‐‐‐‐
From: Anders Ødegård 
Sent: 30. mai 2017 21:29
To: Anders Ødegård; Nina Kristine Reitan; Svendsen, Tjalve Magnusson; Erik Figenbaum; Silvia Olsen; Skjold,
Trygve; Steffen Møller‐Holst; Per Erik Sørås; Einar Haram; Lina Jonasson; Øystein Lunde; Skjetne Eirik; Ytteborg
Gina; Sollie Ole Kristian; Celin.Tonheim@dsb.no; lise.nyvold@jernbanedirektoratet.no;
ragnhild.wahl@jernbanedirektoratet.no; Tale Halsør; Hans Einar Lundli; Ulf Hafseld (ulf.hafseld@hyop.no);
geirmagnar.brekke@statkraft.com; Sven Bjørkgård
Cc: Ulf Hafseld
Subject: SH2IFT oppstart revidert søknad
When: 9. juni 2017 14:00‐15:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna.
Where: web
 
 
Hei igjen
 
Her er link til møtet:
 
SH2IFT oppstart revidert søknad
Fri, Jun 9, 2017 2:00 PM ‐ 3:30 PM CEST
 
Please join my meeting from your computer, tablet or smartphone.
https://global.gotomeeting.com/join/176744245
 
You can also dial in using your phone.
Norway: +47 21 93 37 37
 
Access Code: 176‐744‐245
 
First GoToMeeting? Try a test session: https://care.citrixonline.com/g2m/getready
 
 
 


